

**Dotyczy: ogłoszenia nr 518385-N-2018 z dnia 2018-02-14. opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych**

**Poprawa gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Głogówek poprzez budowę Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych**

Zamawiający – Gmina Głogówek działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 1020) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

- 1) Po dokonaniu wizji lokalnej, Oferent stwierdza, że w miejscu przyszłego posadowienia wiaty znajdują się hałdy śmieci. Inwestor usunie to na własny koszt, czy przyszły wykonawca? Jeśli tak, to jakie przyjąć nakłady?

**Odpowiedź:** Pozostałości zostaną usunięte przez Inwestora na własny koszt.

**Pytanie nr 2:**

- 2) Jak zabezpieczyć antykorozyjnie konstrukcje stalowe? Pomalować czy ocynkować?

**Odpowiedź:** Konstrukcje stalowe należy zabezpieczyć antykorozyjnie poprzez malowanie.

**Pytanie nr 3:**

- 3) Zgodnie ze SIWZ, „...w przypadku stwierdzenia gruntów słabo nośnych występujących poniżej głębokości posadowienia należy wymienić je na pospółkę...” Czy w tym przypadku Inwestor wykona to na własny koszt, czy też zlecone będzie to jako osobne zadanie?

**Odpowiedź:** W w/w przypadku inwestor rozwiąże ten problem na własny koszt.

**Pytanie nr 4:**

- 4) Proszę o wyjaśnienie, czy w przedmiotowym zadaniu należy wycenić również bezodpływowy, odparowujący zbiornik o pow. dna 150 m2 wraz z schodami żelbetowymi?

**Odpowiedź:** Należy wycenić zgodnie z rysunkami szczegółowymi oraz ZT.

**Pytanie nr 5:**

- 5) W opisie technicznym oraz na planie zagospodarowania jest mowa o kontenerach KP-7, KP-18, KP-34, na odpady wielkogabarytowe, brak natomiast tej pozycji w kosztorysie. Proszę o informację czy Oferent powinien powyższe wycenić?

**Odpowiedź:** Powyższe roboty należy ująć w wycenie.